I.TASAVVUFİ BİR METİN OLARAK *FUSŪSU'L-HİKEM TERCŪME* ve *ŐERHİ*

Türk tasavvuf dūřuncesinin hāşiyesinde doladıđı belli bařlı isimlerden birisi de *Fusūs* müellifidir. İbnü'l-Arabî eksenli fikriyāt, Seluklu'dan tevārūs edilen mīras üzerine inřā edilen Osmanlı'da Dāvūd Kayserî (ö. 751/1350), Mehmed Fenarî (ö. 834/1431), Kutbuddin İznikî (ö. 821/1418), Gelibolulu Yazıcızāde Mehmed (ö. 857/1453), Bālî Sofyevî (ö. 980/1573) ve Abdullah Bosnevî (ö. 1054/1644) gibi Őeyh-i Ekber'le muāsır olmanın peřine dūřen řārihlerde görüldüđü üzere devamlı olarak aktüelliđini muhafaza etmiř, hakikî bir mesele olmuřtur. Őeyhülislām ivizāde Muhyiddin Efendi'nin (ö.954/1547) İbnü'l-Arabî ile Celāleddīn RŪmî'nin fikirleri ve felsefesi aleyhine idāre-i kelām etmesi